PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 08 – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 20 de março de 2024.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE – 30H

45 – LEANDRO DE FREITAS VIEIRA

46 – GUILHERME CABRAL DE MELO

47 – JESSICA FERNANDE S DE SOUZA

48 – SAMANTA ANTUNES DE MELLO

49 – MURILLO SECKLER DOS SANTOS

50 – CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

51 - SILVANA DAIMLING ALBUQUERQUE

52 – ALUISIO GALDINO DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA – 30H

44 – SILVIA MAGALI PITA MOTA

45 – SUZETTE APARECIDA ROSANTE BELMIRO

45 – ROSIMERE TEODÓSIO

47 – ROSANE CAREGNATO

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 30H

16 – ROSANE GODINHO

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 40H

13 – JANETE DE SOUZA SILVA

14 – ADRIANA ALVES CAVALHEIRO

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS 40H

17 – AROLDO LOPES GOYA

18 – REGINA CÁTIA SPADA GORNICKI

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO  40H

08 – DANIELA VIVIANI

09 – PALOMA BROCKVELD

CARGO: PSICÓLOGO 30H - EDUCAÇÃO

07 – WELLINGTON OLIVEIRA DOS SANTOS